2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении в порядке законодательной инициативы
 в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта федерального закона
 «О внесении изменений в статью 74 Лесного кодекса

Российской Федерации и статью 4 Федерального закона

«О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации»
В соответствии со статьёй 104 Конституции Российской Федерации Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О внесении изменений в статью 74 Лесного кодекса Российской Федерации и статью 4 Федерального закона «О введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации» (прилагается).

2. Назначить председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по агропромышленному комплексу, земельным отношениям, природопользованию и охране окружающей среды В.С.Варламова представителем Государственного Совета Удмуртской Республики при рассмотрении Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации указанного проекта федерального закона.

3. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В.Белоусову, В.В.Бузилову, А.Б.Василенко, А.Е.Загребину, А.К.Исаеву, И.В.Сапко, И.К.Сухареву и к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать законодательную инициативу Государственного Совета Удмуртской Республики.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                       А.М.Прасолов
г. Ижевск

Проект вносит:

	постоянная комиссия по агропромышленному комплексу, земельным отношениям, природопользованию и охране окружающей среды
	  В.С.Варламов